令和 	　 年	  月　 日

気仙沼市東日本大震災遺構・伝承館 御中
E-mail:info@kesennuma-memorial.jp
[bookmark: _GoBack]FAX:0226-28-9675
住　所：
団体名：
代表者名：		　　　　　　　　　　印

取材・撮影許可申請書

気仙沼市東日本大震災遺構・伝承館における取材・撮影の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
撮影においては、別紙「誓約事項」を遵守します。

	作品名・掲載媒体
（雑誌名、番組名など）

	掲載・放送予定日
	　　　　年　　　　月　　　日

	撮影内容
（詳細は企画書）
	（撮影機材や具体的な撮影方法など）

	撮影人員
	　　　　　　　　　　　名

	撮影日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分
～
令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

	撮影場所

	1. 伝承館内
2. 遺構内
3. 外観
4. その他 ＜　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＞

	機材車両
（車種と台数）

	現場担当者
	担当者名

	役職

	電話番号

	メールアドレス

【誓約事項】
１ 撮影日時に変更が生じた場合は、可及的速やかにご連絡いたします。
２ 物損や住民への迷惑行為となる事態が生じた場合は、直ちに撮影行為を中止し、弁償・対応にあたり原状を回復いたします。
３ 申請内容以外の撮影機材の持ち込みや撮影行為は、一切いたしません。
４ 撮影行為においては、施設管理者等からの指示内容を厳守いたします。
５　撮影禁止エリアの撮影、立入禁止エリア内に侵入しての撮影は一切いたしません。
これに違反し、「撮影中止」との指示があった場合は、これに従い撮影を中止し、違反撮影したデータは消去いたします。撮影中止指示により撮影を中止した場合、異議申し立ては行いません。
６ 撮影隊の事故や怪我に対し、撮影場所の施設管理者及び関係自治体等への責任を問うことはいたしません。